Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Услонского муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

31.03.2017  г.                                                      №  186                                                                    с. Услон.
О внесении в реестр муниципальной  собственности

Скважину  и разводящие сети (60 м) место расположение
с.Самара, ул.Солнечная, 18 (бывшая скважина МТФ)
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 12 п.п.1,2 Федерального Закона от 07.12.2011. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Услонского муниципального образования, в целях исполнения полномочий по обеспечению населения водой Услонского муниципального образования, учитывая интересы жителей в необходимости скважины с.Самара. Дума Услонского  муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Внести в реестр муниципальной собственности администрации Услонского муниципального образования скважину и разводящие сети (60 м) место расположение  с.Самара, ул. Солнечная 18, (бывшая скважина МТФ).
1.1. МКУ «Центр бухгалтерского учета Зиминского района» поставить на баланс Услонскому муниципальному образованию скважину и разводящие сети (60 м) место расположение  с.Самара, ул. Солнечная 18, (бывшая скважина МТФ) с балансовой стоимостью 0 руб. 00 коп.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

  Глава Услонского
 муниципального образования                                      Т.П Ремнева